[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановления администрации

города

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города в связи с принятием постановления администрации города от 22.03.2024 № 57-па «О создании Координационного совета по делам инвалидов города Пыть-Яха»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 18.05.2015 № 140-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 28.09.2011 № 193-па «О создании Координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 17.02.2014 № 29-па)».
2. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahi№form.ru.».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

                        Д.С. Горбунов